Слободни ученички активности во продолжен престој за Ia и Iб за период  04.05.2020 до 08.05.2020 год.
Македонски јазик
1.Игра ‘’На Буква на буква’’(со своите братчиња,сестри,родители играјте ја играта’’ на буква на буква ‘’смислете еден предмет во домот кој почнува на одредена буква и обидете се да погодите што е тоа ....)!
2.Погледни ја презентацијата и размисли, обиди се да откриеш кој збор се крие ......!
Математика
1.Задача:Погледнија  презентацијата"Споредување по висина и должина "  за утврдување на знаењето.
Природни науки
Растенија
Задача:Откако ќе го  разгледаш наставниот лист -одгледување растенија
  - во тетратката нацртај растенија по твој избор
-истражувај (како се викаат ,како изгледаат..доколку имаш можност растенија од блиската околина или твојот дом/двор
-истражувај на интернет( со помош на родител)за растенија(нивното потекло,видови,како се одгледуваат....
https://www.google.com/search?rlz=1C1CHBF_enMK732MK732&source=univ&tbm=isch&q=%D1%80%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0&sa=X&ved=2ahUKEwjUnKqznJDpAhVH1hoKHUxVDCMQsAR6BAgKEAE&biw=1097&bih=620
Општество
Сообраќајни средства
1.Вежби:Откако ќе го разгледаш наставниот лист за сообраќајните сретства: 
  - во тетратката нацртај кое ти е омилено сообраќајно сретство.
	
